Bbacoc AHgpen Uropesuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

06 oueHke Ha npoBefAeHne OLeHKH
495-07/2022 AO "3CO"
496-07/2022 AO "3CO"
497-07/2022 AO "3CO"
516-09/2022 AO "3CO"
12-09/37-22 AO "KBUHTO-KOHCANTUHT"
22-09/45-22 AO "KBUHTO-KOHCaNTuHr"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

08.09.2022

12.09.2022

22.09.2022

CBepeHun

bacoc AHppeir iropesuy

005990
25.09.2009
Ob6beKkT Bun .
onpepensemon
OLLeHKHU
CTOMMOCTH

nom BOBU pblHOYHasA

nom BOBWU pblHOYHasA

nom BABU pblHOYHasA

nom BOBU pblHOYHasA

aBTo

pbIHOYHas
TpaHcnopT

aBToO

pbIHOYHAs
TpaHcnopT

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLIecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa
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