

Басос Андрей Игоревич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Басос Андрей Игоревич			
Номер в реестре членов РОО		005990			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
495-07/2022	АО "ЭСО"	25.07.2022	лом ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
496-07/2022	АО "ЭСО"	25.07.2022	лом ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
497-07/2022	АО "ЭСО"	25.07.2022	лом ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
516-09/2022	АО "ЭСО"	08.09.2022	лом ВДВИ	рыночная	Оценка движимого имущества
12-09/37-22	АО "Квинто-Консалтинг"	12.09.2022	авто транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
22-09/45-22	АО "Квинто-Консалтинг"	22.09.2022	авто транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества